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ZEG MORSBACH
 
Wissener Straße 60, 51597 Morsbach | Tel. 02294 9804-0, Fax 02294 9804-21 | morsbach@zeg-holz.de

www.zeg-holz.de

Telefon Fax E-Mail
02294 9804... ...@zeg-holz.de

Platten
Eduard Groß (AbtL) -18 -21 e.gross
Markus Blazejezak -36 -21 m.blazejezak
Ali Özgül -28 -21 a.oezguel
Maik Schmidt -23 -21 m.schmidt
Michael Schmidt -26 -21 m.schmidt2
Eduard Schneider -37 -21 e.schneider

Boden Wand Decke
Sven Hanke -17 -21 s.hanke

Türen 
Jörg Braunöhler -11 -21 j.braunoehler
Carola Schuh -44 -21 c.schuh
Laura Weller -24 -21 l.weller
Thomas Werner -22 -21 t.werner

Eisenwaren |  
Beschläge -90
Maik Allgayer -94 -21 m.allgayer
Yüksel Aslan -91 -21 y.aslan
Michael Jarzab -93 -21 m.jarzab
Carola Spatz -96 -21 c.spatz

Versand -80
Marc Hemmersbach -63 m.hemmersbach

Mobil 0172 7431197
Thomas Schäfer -39 t.schaefer

Mobil 0151 59944086

Lagerleiter
Meik-Uwe Schneider Mobil 0151 54319805 m.schneider3

Stellvertretender 
Lagerleiter
Benjamin Schaldach Mobil 0151 72473916 b.schaldach

Kundenbetreuung
Michael Kohl -34 -21 m.kohl

Leiter Niederlassung 
Lessly Prystaw 
Tel. 	 02294 9804-45 
Mobil 	 0151 14796226 
l.prystaw@zeg-holz.de

Telefon E-Mail
...@zeg-holz.de

Außendienst
Fabian Büngener Mobil 0162 4290863 f.buengener

Fax 07154 8030-46926
Lars Fasel Mobil 0171 7618508 l.fasel

Fax 07154 8030-46906
Thomas Steiniger Mobil 0172 6243312 t.steiniger

Fax 07154 8030-46816
Christian Thost Mobil 0151 53353328 e.thost

Fax 07154 8030-46905

Leiter Region Hannover,  
Morsbach & Erfurt
Gernot  
Wallbaum-Roestel Mobil 0172 7378616

g.wallbaum-
roestel

Raumplaner 
Support 07154 8030-115 raumplaner
Patrick Paul -480 p.paul
Thomas Steinbach -137 t.steinbach

Raumplaner Außendienst 
Region Morsbach
Sören Ruland Mobil 0170 3608422 s.ruland

Mitgliederreferentin
Anita Tomic 07154 8030-385 a.tomic

Forderungsmanagement
07154 8030-109      forderungsmanagement@zeg-holz.de

Kundennummer Anliefertage

Mo      Di       Mi       Do       Fr


